
 
Wielk.02.106.2855 

UCHWAŁ A Nr XXXVII/261/02 
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

z dnia 2 lipca 2002 r. 

w sprawie podziału gminy Rychwał  na okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów oraz ustalenia 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu w wyborach samorzą dowych 

(Poznań , dnia 13 sierpnia 2002 r.) 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiat ów i sejmików 
województw (Dz.U. Nr 95, poz. 602 ze zmianami) art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 11 kwietnia 2001 r. o zmianie us taw: o 
samorządzie gminny, o samorządzie powiatowym o samorządzie województw, o administracji rządowej w 
województwie oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 45, poz. 497 i Nr 89, poz. 971) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 i z 2002 r. Nr 23, poz. 
220) Rada Miejska na wniosek Burmistrza uchwala co następuje: 

§  1. Dokonuje się  podziału gminy Rychwał na 9 okręgów wyborczych, których granice, numery i liczbę  
wybieranych radnych w każdym okręgu wyborczym okreś la załącznik do uchwały. 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi. 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego oraz podaje się  do publicznej wiadomoś ci w sposób zwyczajowo przyję ty. 

 


